
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "23" квітня 2019  року                                            № 265

Про зняття громадян з обліку

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтею  40  Житлового  кодексу  Української  РСР,  беручи  до  уваги  листи
Фортечного  районного  у  місті  Кропивницькому  відділу  державної
реєстрації  актів  цивільного  стану  від  13.03.2019  №  862-14.24-01-09
та  Кропивницького  міського  відділу  державної  реєстрації  смерті  від
13  березня  2019  року  №  354-14.12-01/01-09,  розглянувши  облікові  справи
громадян,  враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,
Виконавчий комітет Міської ради  міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Зняти  з  квартирного  обліку  особу  з  інвалідністю  внаслідок  війни
2 групи Даценка Петра Івановича, **** р.н., у зв'язку зі смертю.

2.  Зняти  громадян  з   обліку для одержання кімнати у гуртожитку, який
належить  до  комунальної  власності  територіальної  громади  міста
Кропивницького, оскільки  термін  договору  найму  (піднайму)  житлового
приміщення на теперішній час у них закінчився, згідно з додатком. 

Міський голова                                                                              А.РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук   24 85 11



Додаток
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
від „23” квітня 2019 року № 265

Перелік
громадян, які знімаються з обліку для одержання кімнати у гуртожитку,
який належить до комунальної власності територіальної громади міста

Кропивницького 

1. Бакаєва Оксана Юріївна, **** р.н.
2. Бурлака Василь Юрійович, **** р.н.
3. Волосян Лілія Миколаївна, **** р.н.
4. Герасімова Ганна Олегівна, **** р.н.
5. Демидова Олекандра Іванівна, **** р.н.
6. Дідкевич Ольга Анатоліївна, **** р.н.
7. Дінчева Октябрина Радіонівна, **** р.н.
8. Зімбіцька Ольга Олександрівна, **** р.н.
9. Іванова Галина Михайлівна, **** р.н. 
10. Колумбаєва Віра Сергіївна, **** р.н.
11. Кудакова Любов Єфремівна, ***** р.н.
12. Лук'янова Людмила Володимирівна, **** р.н.
13. Мартиненко Іван Семенович, **** р.н.
14. Назолін Іван Іванович, **** р.н.
15. Новоторова Ганна Олександрівна, **** р.н.
16. Палій Марина Миколаївна, **** р.н.
17. Сиволап Тетяна Федорівна, **** р.н.
18. Скрипник Ада Іванівна, **** р.н.
19. Стримба Ольга Анатоліївна, **** р.н.
20. Ткаченко Микола Юхимович, **** р.н.
21. Чорна Олена Анатоліївна, **** р.н.
22. Шагун Олексій Петрович, **** р.н.
23. Яриш Тетяна Іванівна, **** р.н.

Начальник відділу ведення обліку житла                                   В.ПІЛЬКІН


	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

